ע"א 2960/95

בפני: כבוד הנשיא א' ברק
כבוד השופטת ט' שטרסברג-כהן
כבוד השופט י' טירקל

המערער: מנהל מס שבח מקרקעין

נגד

המשיבים: 1. שרביט ייזום פרויקטים
ובניה (1991) בע"מ
2. סמדר ואסף אבידן

ערעור על פסק-דין ועדת ערר
לפי חוק מס שבח מקרקעין, התשכ"ג-1963-
שליד בית המשפט המחוזי בבאר-שבע,
מיום 27.3.95, בתיקי עמ"ש 8/94 ו-10/94-
שניתן על-ידי כבוד השופטים: ד"ר א.
גרוניס - שופט, י' אמיתי - חבר, מ' רן
- חבר

תאריך הישיבה: ט"ו בשבט התשנ"ח (11.2.98)

בשם המערער: עו"ד יהודה ליבליין
בשם המשיבה 1: עו"ד עוזי שוחט
בשם המשיבים 2: עו"ד יוסף אבידן

פסק-דין

בסעיף זה הוצאות ו/או היטלים ו/או אגרות מכל סוג שהוא בגין פיתוח מערכות תשתית ו/או תשתית - על ו/או כל תשתית אחרת המהוות תנאי לפיתוח המגרש או לבניה בו, לרבות פריצת דרכי גישה למגרש, תיעול, סלילת כבישים ומדרכות, תאורה, מים, ביוב וכיו"ב".

על רקע התניה חוזית זו, ייבדק מעמדן של "הוצאות הפיתוח" לעניין שווי הרכישה.

מס הרכישה

4. מקור החיוב במס רכישה הוא סעיף 9 לחוק מס שבח מקרקעין, התשכ"ג - 1963 לפיו:

"מס הרכישה יהיה בשיעור משווי המכירה.. כפי שיקבע שר האוצר באישור ועדת הכספים של הכנסת".

"שווי המכירה": "שווי המכירה ביום המכירה של הזכות במקרקעין...".

השאלה היא, אפוא, מהו "שווי המכירה" ביום המכירה של הזכות במקרקעין, במקרה דנן. לפנינו

מספר אפשרויות:

סוף דבר, הערעור מתקבל, התיק יחזור לוועדת הערר על מנת שתשמע ראיות וטענות בנושא הנדון, כאמור לעיל ותיתן החלטתה מחדש.

כל אחד מן המשיבים ישלם למערער הוצאות בסך 5,000 ש"ח.

ש ו פ ט ת

הנשיא א' ברק:

אני מסכים.

נ ש י א

השופט י' טירקל:

1. לשאלה מהו "שווי המכירה ביום המכירה של הזכות במקרקעין" לענין מס הרכישה לפי סעיף 9 לחוק מס שבח מקרקעין, התשכ"ג-1963, הציעה חברתי הנכבדה, השופטת ט' שטרסברג-כהן, ארבע תשובות אפשריות, שמהן בחרה בשלישית; לאמור, כי הוצאות הפיתוח יבואו בכלל שווי המכירה ויצטרפו למחיר הקרקע, ככל שבוצעו עבודות הפיתוח עד מועד המכירה (סעיף 4 לפסק דינה).